
Valberedningens förslag till styrelse i HANZA AB 

Inför årsstämman 2023 föreslår valberedningen i HANZA att antalet stämmovalda 
styrelseledamöter ska uppgå till fem, samt omval av Gerald Engström, Francesco Franzé, 
Helene Richmond och Sofia Axelsson samt nyval av Per Holmberg som styrelseledamöter för 
en mandattid som sträcker sig fram till slutet av årsstämman år 2024. Håkan Halén har avböjt 
omval. Vidare föreslår valberedningen omval av Francesco Franzé som ordförande i styrelsen 
samt omval av Gerald Engström som vice ordförande. 

Per Holmberg har under sin tid efter avslutade studier, arbetat i en internationell miljö inbegripet 
Nordamerika, Europa och Asien, med fokus på förändringsprocesser och expansionsaktiviteter  
De sista 35 åren har innefattat operativa, management och exekutiva roller inom 
Electroluxgruppen och Hexagon. Idag leder Per Holmberg ett privatägt företag, Adrian Michel 
Group med säte i Schweiz 

Per Holmberg äger 344 357 aktier i HANZA. 

HANZAs valberedning inför årsstämman 2023 utgörs av: 

• Per Holmberg, valberedningens ordförande, utsedd av Ritter Beteiligungs GmbH  
• Gerald Engström, eget innehav 
• Massimo Franzé, utsedd av Håkan Halén  
• Francesco Franzé, styrelsens ordförande 

HANZAs årsstämma kommer att hållas i Kista måndagen den 8 maj 2023.  

Valberedningens övriga förslag kommer att offentliggöras i samband med kallelse till 
årsstämman. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Per Holmberg, valberedningens ordförande 
E-post: per.holmberg@bluewin.ch 
Tel: +41 79 41 57 059 

Francesco Franzé, styrelsens ordförande 
E-post: francesco@panarea.se 
Tel. +46 76 788 86 66 

Om HANZA: 
HANZA är ett globalt kunskaps- och tillverkningsföretag som moderniserar och effektiviserar 
tillverkningsindustrin. Genom rådgivning om leverantörskedjor och med egna  fabriker 
grupperade i regionala tillverkningskluster, skapar vi stabilare leveranser, ökad lönsamhet och 
en miljövänlig tillverkningsprocess för våra kunder. 
HANZA grundades år 2008 och nådde år 2022 över 3,5 miljarder kronor i omsättning. Bolaget 
har sex tillverkningskluster: Sverige, Finland, Tyskland, Baltikum, Centraleuropa och Kina. 
Bland HANZAs uppdragsgivare finns ledande produktbolag som 3M, ABB, Epiroc, GE, Getinge, 
John Deere, Mitsubishi Logisnext, Oerlikon, Perkin Elmer, SAAB, Sandvik, Siemens och Tomra. 
 
HANZA är noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista. 

För mer information: www.hanza.com 
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